


tel. 257 000 404

Miroslav Ptáč ek, vedoucí  oddělení  stavebně

technické ho odboru správy majetku

e-mai I  :  miroslav. ptacek@ praha5.cz

tel.257 000 176

L.3.2.Při operativní m technické m ří zení  č innosti na stavbě, potvrzování  provedených

prací , zápisů  ve stavební m dení ku, odsouhlasování  výš e faktur, potvrzování

protokolů  o předání  a převzetí  zastupuje objednatele lng. Tomáš  .Beneš

a Miroslav Ptáč ek, oSM ÚMČ  Praha 5.

1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvní ch:

Jan Koš ka, jednatel

ve věcech technických:

lng. Milan Popule, ved. výroby

L.3.4. Při operativní m technické m ří zení  č innosti na stavbě, potvrzování  provedených
prací , zápisů  ve stavební m dení ku, odsouhlasování  výš e faktuľ ;  potvrzování
protokolů  o předání  a převzetí  zastupuje zhotovitele lng. Františ ek Jansa,

stavbyvedoucí

2. Úvodní  ustanovení

2.L. Výš e uvedené  smluvní strany uzavřely dne 26.5.2022 Smlouvo o dí lo č 'oo42/olzoslv1/22
na realizaci veřejné  zakázky s názvem: ,,oprava fasády budovy Pod radnicí  L52| 3, Praha

5" (dále jen Smlouva) a objednatel se zavázal za toto dí lo uhradit sjednanou cenu ve výš i

12.089.140,o2bez DPH, t j. 1'4.627.859,4ŻKč  vč . DPH.

2.L.L V prů běhu provádění dí la bylo zjiš těno, ž e dvorní a š tí tová č ást vnějš í ch

podkladní ch omí tek je v dobré m technické m stavu, není  nutné  její

otluč ení v celé  ploš e, pouze oprava poš kozených mí st. Dále bylo nutné

prové st zaloŽení  leš ení  nad dvorní  pří stavbou na konzolách, po

zpří stupnění  střeš ní  konstrukce bylo zjiš těno, ž e nevyhoví  pro takové

zatí ž ení . U vstupní ch dřevěných vrat byla dohodnuta jejich výměna za

repliku, sanace dveří  z dů vodu nadměrné  mí stní  degradace materiálu

není  mož ná. Po montáž i nových dřevěných oken bylo nutné  vyplnit

prostor okenní ch š palet z dů vodu zaplnění vzniklé  dutiny po demontáŽi

pů vodní ch oken. Bylo nutné  prové st nové  napojení  stávají cí ho

hromosvodu na zemní  hromosvodnou soustavu přemí stění m zemní ho

vodič e, v pů vodní  trase po změření  nevyhovoval pří sluš né  normě.

Z dů vodu zabezpeč ení  objektu byla provedena u oken v suteré nu

záměna navrhovaných kastlových oken za euro okna. Dále by| y

provedeny drobné  změny při opravě střeš ní  krytiny a klempí řských



prací , Vnitřní  výmalby a nátěrů . Souč asně dochází  k prodlouž ení

dokonč ení  dí la dle Smlouvy z dů vodu komplikací  při vyřizování  záboru

pro stavbu leš ení  na opravu ulič ní fasády'Zábor chodní ku byl povolen

až " 25.8.ŻOŻ2. Dí ky tomu nebylo, mož né  zahájit práce na ulič ní  fasádě

dří ve, dojde k posunutí termí nu dokonč ení stavby do 15.I l.2oŻŻ.

3. Předmět dodatku

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu, rozsahu a s tí m souvisejí cí

změna ceny dí la, a to v rozsahu a z dů vodů  d| e 5 Ż22 odst. 4, 5 a 6 zákona č '

L34/ŻoI6 Sb', o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a

změna termí nu dokonč ení  dí la.

3.2. Změna rozsahu stavební ch prací  (dí la) o nové  polož ky je specifikována v pří loze

č . 1 tohoto dodatku - Polož kový rozpoč et ví ce a mé ně pracĺ  tvořený seznamem

změn a změnovými t isty č . 1- - í 0, které  souč asně tvoří  novou pří lohu č . 7

SmlouvY.

3.3. Smluvní strany se dohodly, ž e smluvní  podklady specifikují cí  předmět, rozsah

a způ sob provádění dí la uvedené  ve druhé  větě č l. 3 odst. 3.2. Smlouvy se

doplňují o následují cí doklad pod bodem 7 násľ edují cí ho znění :

,,7. Polož kový rozpoč et ví ce o mé ně procĺ  tvořený seznomem změn a

změnovými listy č . 1-10'"

3.4. Smluvní strany se dohodly, ž e v č l. 3. se odst' 3.2. se poslední dvě věty

Smlouvy ruš í a nahrazují  se následují cí m znění m:

Výš e uvedené  dokumenty pod body 2. až  7' tvořĺ  Pří lohy 2 až  7 , dokument

uvedený pod bodem 7. tvoří  pří tohu č . 7 a vš echny jsou nedĺ lnou souč óstí  té to

smlouvy. Dokument uvedený pod bodem L (projektovó dokumentace)je

jakož to Přĺ toha č . 1volnou přĺ lohou té to smlouvy'

3.5' Smluvní strany se dohodly, ž e v č l. 7. se odst. 7.] -' Smlouvy ruš í a nahrazuje se

následují cí m znění m:

,,7.1. Celkovó cena za řódně provedené  a předané  dĺ lo dle č lónku 3' je stanovena

ve smyslu zókona č .526/L990 Sb., o cenóch, ve zněnĺ  pozdějš í ch předpisŮ,

dohodou smluvní ch stran o č iní :

Celkovó cena bez DPH :  11-.537'824,17 Kč



21. %  DPH

Celkovó cena vč . DPH

2'422.943,08 Kč

13.960'767,25 Kč

(Slovy: jedenóctmilionť lpětsettřicetsed,mtisĺ cosmsetdvacetč tyři korun č eských

a sedmnóct halé řů  bez DPH)"

3.6. Smluvní strany se dohodly, Že v č l' 7. se odst' 7'2. Smlouvy ruš í  a nahrazuje se

následují cí m znění m:

,,7.2. Cena za dí lo uvedenó v odst. 7.L. té to smlouvy je cenou podle zóvazné

nabĺ dky zhotovitele ze dne 7.3.2022 a ze dne 25.8.2022 a zahrnuje veš keré

nutné  nóklady k řódné mu provedenĺ  dĺ la. Cena za dí lo je stonovena jako

koneč nó a nejvýš e pří pustnó."

3.7. Smluvní  strany se dohodly, ž e č l. 5. odst. 5.1.3. a 5.L'4. se ruš í  a nahrazuje

následují cí m znění m:

Dí lo bude řódně ukonč eno o protokolórní  předóní  objednateli proběhne

nejpozději dne 75. 77.2022.

Lil< vidace staveniš tě do 75 dnŮ po předóní dí Ia

3.8. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  tí mto dodatkem nedotč ena. V zájmu

vylouč ení  pochybností  smluvní  strany výslovně uvádějí , ž e nevyplýváĄi z

ustanovení  Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem ,,práce" také  mé ně práce

a ví cepráce dle tohoto dodatku Smlouvy

4. Závěreč ná ustanovení

4.r Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tento dodatek přeč etly, Že byl uzavřen po

vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a
srozumitelně, nikoli v tí sni ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami

a ú č innosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluvve smyslu zákona ć.340/Ż0É
Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv, v platné m znění .

4.3. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  ú č innosti tohoto dodatku je

nezbytné  jeho uveřejnění  v registru smluv podle zákona č .. 34o/Ż0L5 Sb., o

zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , do třiceti (30) dnů  ode dne
podpisu dodatku poslední smluvní stranou, nejpozději do tří  (3) měsí ců  ode dne

smlouvě, kterou upravuje, doplňuje č i mění , uveřejněné m v registru smluv podle

věty první  se děje v souladu s tí mto zákonem a s č l. 6 odst. 1 pí sm. c) naří zení

Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 201'6/679. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e




